
 

 

1 

 
 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO CP Nº. 002/02/2009 
 
SÚMULA – Homologa inscrição de candidatos e dá  
outras providências. 
 

LUIZ WESSLER, Prefeito do Município de Mirador, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

resolve: 

 

1. Homologar as inscrições dos candidatos abaixo relacionados considerados aptos a participarem 

do Concurso Público aberto pelo EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO CP Nº. 002/01/2009 
. 

Nº 

INSC. 
NOME RG 

DATA 

NASC. 
CARGO 

3299 AGUINALDO DÉRIO 56091220 10/9/1972 MOTORISTA 

3296 ANDERSON SANTOS DA SILVA 86151278 8/1/1984 MOTORISTA 

3329 ANDERSON SILVA MESQUITA 309838848 2/1/1984 MOTORISTA 

3287 ANTONIO MARQUES DE LIMA 69802508 19/5/1979 MOTORISTA 

3326 ANTONIO ROBERTO DE SOUZA 73160804 4/11/1976 MOTORISTA 

3291 ARREMIR BENEDETTI 87169235 13/9/1981 MOTORISTA 

3343 CELIO ROSA ANACLETO 698050000 18/10/1979 MOTORISTA 

3354 CICERO ANTONIO VICENTE 40598278 13/9/1966 MOTORISTA 

3315 DACIR FURLAN 34292426 15/10/1962 MOTORISTA 

3355 DALMIR GODOI RODRIGUES 15911034 6/6/1957 MOTORISTA 

3331 DIEGO ALEXANDER PESSOA MEDEIROS 360748272 7/9/1984 MOTORISTA 

3359 DVONALDO BATISTA GAIA 62061219 25/9/1972 MOTORISTA 

3323 EDICILEI CORDEIRO DOS SANTOS 69805949 7/7/2009 MOTORISTA 

3356 EDSON ANTONIO LOPES 39278383 14/9/1964 MOTORISTA 

3350 EDUARDO EBINER FILHO 62311622 26/11/1979 MOTORISTA 

3374 ELTON ANTUNES MOREIRA 69802915 28/8/1982 MOTORISTA 

3358 EVANDRO WESSLER 70746042 23/5/1979 MOTORISTA 

3311 HÉLIO FERREIRA DA SILVA 43540173 28/5/1967 MOTORISTA 

3314 HERCULES VIEIRA NOGUEIRA 93854594 25/9/1983 MOTORISTA 

3338 IVAN WESSLER 69803121 4/7/1983 MOTORISTA 

3301 JANDERSON DOS PASSOS PEREIRA 321811100 18/8/1981 MOTORISTA 

3295 JOAO JUAREZ JARDIM NASCIMENTO 37818852 8/3/1961 MOTORISTA 

3292 JOAO MARCELO DE SOUZA 65697475 29/7/1974 MOTORISTA 

3285 JOSE APARECIDO DA SILVA 43449265 25/4/1967 MOTORISTA 



 

 

2 

3321 JOSE CARLOS BERALDO 40342400 17/9/1961 MOTORISTA 

3364 JOSE FRANCISCO DA SILVA 133916431 23/8/1958 MOTORISTA 

3298 JOSSIMAR MARINHO LEITE 62311703 26/5/1978 MOTORISTA 

3346 MANOEL JOAQUIM DA SILVA 2024956 22/3/1958 MOTORISTA 

3313 MARCELO FERREIRA DOS SANTOS 327714359 9/10/1978 MOTORISTA 

3357 MARCIO APARECIDO LEITE 67537343 12/12/1978 MOTORISTA 

3294 NIVALDO ALMEIDA DO CARMO 83093447 9/7/1980 MOTORISTA 

3305 ODAIR RECH 69396208 29/3/1977 MOTORISTA 

3344 PAULO FERREIRA DA SILVA 61871713 19/6/1972 MOTORISTA 

3370 PEDRO PASSANI JUNIOR 90060236 10/12/1982 MOTORISTA 

3325 RENATO APARECIDO BISCALDI 86389827 14/8/1986 MOTORISTA 

3334 RONALDO FRANCISCO FERREIRA 83935286 29/8/1985 MOTORISTA 

3293 SANDRE CESAR LEHN 355577793 2/12/1975 MOTORISTA 

3322 SIDNEI BONIFACIO 69804640 15/8/1979 MOTORISTA 

3306 TIAGO FRANKLIN WALTER 93677358 26/2/1988 MOTORISTA 

3297 VAGNER ANTONIO PINHEIRO NOGUEIRA 72813464 16/11/1983 MOTORISTA 

3327 VANDERLEI BONIFACIO 69804608 25/9/1976 MOTORISTA 

3286 ADEMAR ANTONIO MILITÃO 1284027 16/7/1957 OP. MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 

3365 ALISON PEREIRA DA SILVA 33859538 5/3/1958 OP. MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 

3302 JAIME LUIZ DA SILVA 86151243 3/1/1982 OP. MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 

3341 JAIRO RICARDO LOPES FERREIRA 84157236 2/2/1984 OP. MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 

3289 JEAN CARLOS DA SILVA SOUZA 89800102 30/7/1977 OP. MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 

3369 JOSE CASSIMIRO 44240467 21/11/1964 OP. MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 

3303 NORCY GOMES JUNIOR 86919990 8/9/1984 OP. MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 

3304 OSVALDO FERREIRA WALTER 33697656 7/2/1962 OP. MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Mirador, Estado do Paraná, aos sete dias do mês de 

maio de dois mil e nove (07/05/2009). 
 

 

 

LUIZ WESSLER 
Prefeito Municipal 

 

 

 
 


